
/)friy CÂMARA MUNICIPAL 
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama 

DECRETO LEGISLATIVO N° 1.384/2020 

DENOMINA LOGRADOURO PÚBLICO. . . .. . . 

A Câmara Municipal de Congonhas, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 
atribuições legais, decreta: 

Art.1° - Fica denominada logradouro público a Rua 2, da expansão de loteamento 
"Complementação do Alto Boa Vista", como Rua Paulo César Ataydes, em Congonhas. 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal de Congonhas, 74020. 

CMChmfs 

Câmara Municipal de Congonhas 

IGOR JONAS SOUZA COSTA 
Presidente da Mesa Diretora 

Câmara Municipal de Congonhas 

Rua Dr. Pacifico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG- Telefone: (3 I) 373 I· 1840- E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br 
www. congonhas.mg.Jeg.br · · 


